
 
 

DIREZIONE DIDATTICA 3^ CIRCOLO GUBBIO 

Via Roussea – 06024 GUBBIO (PG) 
Tel: 075 9272158 – C.F. 83002430540 

  e-mail : pgee039007@istruzione.it          

 Sito Web: http://www.terzocircologubbio.edu.it 
 

 

Protocollo (vedi segnatura)                  

 
Al D.S.G.A 
All’Albo  
Al Sito Web  

 
 
Oggetto: Decreto assunzione a bilancio del finanziamento relativo al progetto 
13.1.1A- FESRPON-UM-2021-24 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici 
scolastici” 
CUP I39J21004890006 

 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 20480 del 20.07.21 per la realizzazione di reti locali, 
cablate e wireless, nelle scuole - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - 
Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) 
REACT EU – Asse V – Priorità di investimento 13i “Promuovere il superamento degli 
effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID 19 e delle sue conseguenze 
sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” - Obiettivo 
Specifico 13.1 “Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 
Azione 13.1.1  “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”; 
 
VISTA la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n° AOODGEFID/40055 del 14.10.21 avente 
per oggetto l’autorizzazione del progetto presentato da questa Istituzione Scolastica; 
 
VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n. 129;  
 
RILEVATO che con l’atto di concessione menzionato in narrativa, si è definito, per il 
progetto afferente all’obiettivo 13.1 Azione 13.1.1 contraddistinto dal codice 13.1.1A- 
FESRPON-UM-2021-24, un finanziamento totale di €. 78.831,16 per il progetto 
presentato da questa Istituzione Scolastica;  
 
 

DECRETA 

 
 





 

 
 
 
di  iscrivere  nelle  ENTRATE  del  Programma  Annuale  2021 (all’aggregato  02 
Finanziamenti dall’Unione Europea – Voce 02 Fondi Europei di Sviluppo Regionale, 
utilizzando apposita e distinta sottovoce) l’importo complessivo di  €  78.831,16. 
Per la registrazione delle spese dovrà essere istituita, nell’ambito della Voce 03 
Didattica, la sottovoce “Avviso pubblico 20480 – Progetto 13.1.1A-FESRPON-UM-
2021-24”. Ciò al fine di consentire ogni verifica anche da parte degli organi 
comunitari.  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
          Prof.ssa Angela Codignoni 
            Documento firmato digitalmente 


		2021-10-16T20:50:06+0200
	ANGELA CODIGNONI




